
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
М С Ф .М М  Київ »  ш

Про внесения змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 27.12.2018 № 1637 
«Про затвердження переліків об 'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2019 році» (із змінами)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна», враховуючи накази Фонду 
державного майна України від 02.07.2019 № 639 «Про визначення дня початку 
роботи Регіонального відділення Фонду державного майна України по Харківській, 
Донецькій та Луганській областях» та від 02.07.2019 № 640 «Про визначення дня 
початку роботи Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Рівненській та Житомирській областях»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, які 
підлягають приватизації в 2019 році», затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни:

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Житомирській області» 
виключити;

2) назву розділу «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» 
викласти у такій редакції: «Регіональне відділення Фонду по Харківській, 
Донецькій та Луганській областях»;

3) доповнити розділом такого змісту:
Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  Ч е р к а с ь к ій  о б л а с т і

0 0 2 0 5 1 0 4 Д е р ж а в н е  п ід п р и є м с т в о  « Ч е р к а сь к и й  

д е р ж а в н и й  з а в о д  х ім іч н и х  р е а к т и в ів »
м . Ч ер к а си , 

вул . Ч и ги р и н с ь к а , 21

А п а р а т  Ф о н д у

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна, що підлягає приватизації в 
2019 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України від 
27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни:

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Вінницькій та Хмельницькій 
областях» доповнити такою позицією: ___

Б у д ів л я  л а зн і (л іт . А , А 1 ,  
а) т а  б у д ів л я  п р ал ь н і 

(л іт . Б ), щ о  н е  у в ій ш л и  д о  

с т а т у т н о г о  к а п іта л у  

В А Т  « З а в о д
« А в т о е л е к т р о а п а р а т у р а » ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 2 3 2 4 8 9

В ін н и ц ь к а  о б л .,  
Т и в р ів сь к и й  р -н , 

с м т  С у т и с к и ,  
в у л . З а р іч н а , 3 8

Д о ч ір н є  п ід п р и є м с т в о  

В А Т  « З а в о д

« А в т о е л е к т р о а п а р а т у р а » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  3 4 4 4 7 2 6 9

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  

п о  В ін н и ц ь к ій  та  

Х м е л ь н и ц ь к ій  
о б л а с т я х



2

2) розділ «Регіональне відділення Фонду по Івано-Франківській, 
Чернівецькій та Тернопільській областях» доповнити такими позиціями:

П ід з е м н а

ф о р т и ф ік а ц ій н а  с п о р у д а ,  

А  к о л и ш н ь о г о  

в ій с ь к о в о г о  м іс т е ч к а  
№  9 8 , за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

2 5 0 1 ,3  кв. м

Ів а н о -Ф р а н к ів сь к а  о б л .,  

Б о г о р о д ч а н с ь к и й  р -н , 
с . Л ес ів к а ,

вул . Л . У к р а їн к и , 1 3 0

У п р а в л ін н я
о б л д е р ж а д м ін іс т р а ц ії  з  

п и т а н ь  р е с у р с н о г о  

з а б е з п е ч е н н я ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  3 3 4 2 6 7 8 2

Ів а н о -Ф р а н к ів сь к а  

о б л а с н а  д е р ж а в н а  

а д м ін іс т р а ц ія

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  з  
г о с п о д а р с ь к и м и  

б у д ів л я м и  т а  с п о р у д а м и  

у  ск л а д і: б у д и н о к , А  

п л о щ е ю  7 4 ,5  кв. м; 
б е с ід к а , Б п л о щ е ю  

11 ,3  кв. м , с т о р о ж к а , В  

п л о щ е ю  9 ,5  кв. м; с а р а й , 

Г п л о щ е ю  6 ,5  кв. м , 
в б и р а л ь н я , Д ; 

к р и н и ц я , № 1

Ів а н о -Ф р а н к ів сь к а  о б л .,  
К о л о м и й с ь к и й  р -н , 

с . Ч е р е м х ів ,  

вул . З е л е н а , 17

Д е р ж а в н е  п ід п р и є м с т в о  

« К о л о м и й с ь к е  л іс о в е  

г о с п о д а р с т в о » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  2 2 1 9 0 7 6 8

Д е р ж а в н е  а г е н т с т в о  

л іс о в и х  р е с у р с ів  
У к р а їн и

3) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Львівській, Закарпатській
та Волинській областях»:
позицію:

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  

о б ’єк т ів  у  с к л а д і: б у д ів л я  

е л е к т р о п ід с т а н ц ії  

п л о щ е ю  2 1 1 ,3  кв. м з  

о б л а д н а н н я м  

(п е р е д а в а л ь н и м и  

п р и с т р о я м и ), з а л ізн и ч н а  
колія

Л ь в ів сь к а  о б л .,  

м. Д р о г о б и ч ,  
в ул . Г а й д а м а ц ь к а , 2 2

Т о в а р и с т в о  з  о б м е ж е н о ю  

в ід п о в ід а л ь н іс т ю  
« Д р о г о б и ч а в т о к р а н » , к о д  за  

Є Д Р П О У  3 5 2 8 6 2 4 2

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Л ь в ів сь к ій , 

З а к а р п а т с ь к ій  та  
В о л и н с ь к ій  о б л а с т я х

викласти у такій редакції:
Г р у п а  ін в е н т а р н и х  

о б ’єк т ів  у  с к л а д і: б у д ів л я  

е л е к т р о п ід с т а н ц ії  

п л о щ е ю  2 1 1 ,3  кв. м , 

о б л а д н а н н я
(п е р е д а в а л ь н і п р и с т р о ї) ,

Л ь в ів сь к а  о б л а с т ь ,  

м . Д р о г о б и ч ,  

вул . Г а й д а м а ц ь к а , 2 2

Т о в а р и с т в о  з  о б м е ж е н о ю  

в ід п о в ід а л ь н іс т ю  
« Д р о г о б и ч а в т о к р а н » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  3 5 2 8 6 2 4 2

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  

Л ь в ів сь к ій ,  

З а к а р п а т с ь к ій  та  
В о л и н с ь к ій  о б л а с т я х

з а л із н и ч н а  кол ія

доповнити такими позиціями:
А д м ін іс т р а т и в н а  б у д ів л я  

л іт . « А - 1 »  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  1 2 7 ,2  кв. м

Л ь в ів сь к а  о б л .,  
Я в о р ів с ь к и й  р -н , 

м . Я в о р ів ,

в у л . 0 .  Т у р я н с ь к о г о , 2

З а х ід н и й  о ф іс  

Д е р ж а у д и т с л у ж б и ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  4 0 4 7 9 8 0 1

Д е р ж а в н а
а у д и т о р с ь к а  с л у ж б а  

У к р а їн и

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  о б ’єк т ів  

у  с к л а д і: п р и м іщ ен н я  

л а б о р а т о р ії  р а й о н н о ї  

л ік а р н і в е т е р и н а р н о ї  
м е д и ц и н и  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  2 7 7 ,6  кв. м ; гар аж  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

9 9 ,8  кв. м ; са р а й  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  6 1 ,7  кв. м

В о л и н с ь к а  о б л .,  

Л ю б е ш ів с ь к и й  р -н , 

е м т  Л ю б е ш ів ,  
вул . М и р у , 11

Л ю б е ш ів с ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  л ік а р н я  

в е т е р и н а р н о ї м е д и ц и н и ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 6 9 2 5 3 5

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  

У к р а їн и  з  п и тан ь  

б е з п е ч н о с т і  х а р ч о в и х  

п р о д у к т ів  та  за х и с т у  
с п о ж и в а ч ів

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  о б ’єк т ів  

у  с к л а д і: п р и м іщ е н н я  

в е т л а б о р а т о р ії  з в и г р іб н о ю  

я м о ю  « А - 1 »  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  1 7 0 ,2  кв. м ; гар аж  

на д в а  а в т о м о б іл і « Е -1 »  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю

В о л и н с ь к а  о б л .,  

Р о ж и щ е н с ь к и й  р -н , 

м . Р о ж и щ е ,  
вул . Г агар і н а , 5 0

Р о ж и щ е н с ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  л ік а р н я  

в е т е р и н а р н о ї м е д и ц и н и ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 6 9 2 5 6 4

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  

У к р а їн и  з п и тан ь  

б е з п е ч н о с т і  х а р ч о в и х  

п р о д у к т ів  т а  з а х и с т у  
с п о ж и в а ч ів



з
9 4 .5  кв. м; с а р а й  « В -1 »  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю
5 9 .5  кв. м ; т у а л е т  « Є -1 »  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю

2 .7  кв. м ; с к л а д  п а л ь н о го  

« Г - 1 »  з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю
17,3  кв. м; б у д ів л я  ш а х т н о г о  

к о л о д я зя  із п о ж е ж н о ю  

в о д о й м о ю  « Д - 1 »  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  2 ,6  кв. м ; с к л а д  
д е з р о з ч и н ів  « Ж -1 »  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю
2 4 .7  кв. м ; в ів а р ій  « Б -1 »  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю

8 4 ,0  кв. м

Г о т е л ь  « С в іт я зь »  (б у д ів л я  

г о т е л ю ) за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
7 8 9 6 ,4  кв. м

В о л и н с ь к а  о б л .,  

м. Л у ц ь к , 
вул . Н а б е р е ж н а , 4

Д П  « У п р а в л ін н я  с п р а в а м и  

Ф о н д у  д е р ж а в н о г о  м а й н а  
У к р а їн и » , к о д  з а  Є Д Р П О У  

3 9 9 5 0 1 7 0

Ф о н д  д е р ж а в н о г о
м а й н а  У к р а їн и

В б у д о в а н о -п р и б у д о в а н е  

п р и м іщ ен н я  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  6 5 6 ,6  кв. м

В о л и н с ь к а  о б л .,  
м. Л у ц ь к ,

п р о с п е к т  п р е з и д е н т а  

Г р у ш е в с ь к о г о , 3 3

Д П  « У п р а в л ін н я  с п р а в а м и  

Ф о н д у  д е р ж а в н о г о  м а й н а  

У к р а їн и » , к о д  з а  Є Д Р П О У  

3 9 9 5 0 1 7 0

Ф о н д  д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У  кр аїни

Г о т е л ь  « Л іс о в а  п іс н я »  

(б у д ів л я  г о т е л ю )  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  5 7 7 4 ,7  кв. м

В о л и н с ь к а  о б л .,  
м . К о в ел ь , б у л ь в а р  Л е с і  

У к р а їн к и , 12

Д П  « У п р а в л ін н я  сп р а в а м и  

Ф о н д у  д е р ж а в н о г о  м а й н а  

У к р а їн и » , к о д  з а  Є Д Р П О У  

3 9 9 5 0 1 7 0

Ф о н д  д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и

4) розділ «Регіональне відділення Фонду по Одеській області» доповнити 
такою позицією:

Н е ж и т л о в і п р и м іщ е н н я  

№  1 0 1 , 102
м . О д е с а , в у л . О т а м а н а  

Г о л о в а т о г о , 6 2

П А Т  « О д е с ь к и й  
а в т о ск л а д а л ь н и й  з а в о д » ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 2 3 1 6 0 4

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  

О д е с ь к ій  о б л а с т і

5) розділ «Регіональне відділення Фонду по Полтавській та Сумській 
областях» доповнити такою позицією:

П р и м іщ е н н я  к о л и ш н ь о ї  

с т о м а т п о л ік л ін ік и

С у м с ь к а  о б л .,  

м . О х т и р к а , 
вул. К и їв сь к а , 9 6

Н Г В У  « О х т и р к а н а ф т о г а з»  

П А Т  « У к р н а ф т а » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 5 3 9 8 5 3 3

М ін іс т е р с т в о  
е н е р г е т и к и  т а  в у г іл ь н о ї  

п р о м и с л о в о с т і У к р а їн и

6) розділ «Регіональне відділення Фонду по Рівненській області» викласти
у такій редакції:__________________________________________________

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  Р ів н е н с ь к ій  т а  Ж и т о м и р с ь к ій  о б л а с т я х

Б у д ів л я  м е д п у н к т у ,  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

6 3 ,6  кв. м

Р ів н е н с ь к а  о б л а с т ь ,  
м . Д у б н о ,

вул . Г р у ш е в с ь к о г о , 184

П р А Т  « Д а к о р  В е с т » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 3 1 1 8 3 5 7

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д ів л я  к о т ел ь н і 

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

5 6 ,7  кв. м

Р ів н ен сь к а  о б л а с т ь ,  
м . З д о л б у н ів ,  

вул. К у т у з о в а , 18

Т з О В  « П е р е с у в н а  
м е х а н із о в а н а  к о л о н а  №  6 3 » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  0 1 2 7 3 4 2 1

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  
Р ів н е н с ь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д ів л я  с а у н и  т а  їд а л ь н і  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

2 8 7 ,8  кв. м

Р ів н ен сь к а  о б л а с т ь ,  
З д о л б у н ів с ь к и й  р -н , 

с м т  М із о ч ,  
в ул . О ст р о з ь к а , 1

Т з О В  « З д о л б у н ів  

Р а й а г р о х ім »

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 5 4 9 0 5 2 3

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х



4

Б у д ів л я  п р о х ід н о ї  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 7 ,8  кв. м

Р ів н е н с ь к а  о б л а с т ь ,  

З а р іч н е н с ь к и й  р -н ,  
с . М у т в и ц я , 

вул. Ц ен т р а л ь н а , 5

В А Т  « З а р іч н е н с ь к и й  

А г р о т е х с е р в іс » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 9 0 6 6 7 0

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  
о б л а с т я х

Б у д ів л я  с т о л о в о ї  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

4 7 2 ,5  кв. м

Р ів н ен сь к а  о б л а с т ь ,  
Р а д и в и л ів с ь к и й  р -н ,  

с . П у с т о ів а н н е ,  

в ул . П е р ш о т р а в н е в а , 2 8 а

П А Т  « Д у б н о ц у к о р » ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 3 7 2 7 5 3

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  т а  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я ,  
с к л а д -м а г а з и н ,  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 2 5 ,7  кв. м

Р ів н е н с ь к а  о б л а с т ь ,  

м . Д у б н о ,

пр ов . Ц ен т р а л ь н и й , 9

П А Т  « Д у б н о ц у к о р » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 3 7 2 7 5 3

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  
о б л а с т я х

Б у д ів л я  к о р ів н и к а  д л я  

В Р Х  на 5 0  го л ів  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  1 2 8 0 ,1  кв. м , щ о  н е  

у в ій ш л а  д о  с т а т у т н о г о  

к а п іта л у
В А Т  « Р ів н е н с ь к и й  з а в о д  

в и с о к о в о л ь т н о ї а п а р а т у р и »

Р ів н ен сь к а  о б л а с т ь ,  

О с т р о з ь к и й  р -н , 
с . С л о б ід к а ,  

вул . М а л а  С л о б ід к а , 6 0

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  
Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д ів л я  їд а л ь н і  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  1 4 7 ,6  

кв. м , щ о  н е  у в ій ш л а  д о  

с т а т у т н о г о  к а п іта л у  

К С П  « Б іл а ш ів с ь к е »

Р ів н е н с ь к а  о б л а с т ь ,  

З д о л б у н ів с ь к и й  р -н , 

с . Б іл а ш ів , 

в ул . 1. Ф р а н к а , 5

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  

Р ів н е н с ь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б аза  д іл ь н и ц і №  10 у  

ск л а д і: в и р о б н и ч о -  

п о б у т о в и й  к о р п у с  А -2 ,  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
3 6 9 ,1  кв. м ; ск л а д и  Б -1, 

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
3 9 6 ,6  кв. м ; в и р о б н и ч и й  

м а й д а н ч и к  №  1 (з м о щ е н н я )  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю
5 7 0 .0  кв. м; в и р о б н и ч и й  

м а й д а н ч и к
№  2  (з м о щ е н н я )  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  1 0 9 7 ,1  кв. м , 
о г о р о ж а  (№  1, №  4 ,  №  5 )  -

7 8 .0  м п.; в о р о т а  (№  2 )  -
6 .0  м п.; в о р о т а  (№  3 )  —

6 ,0  м п.

Р ів н е н с ь к а  о б л .,  
В о л о д и м и р е ц ь к и й  р -н , 

с . С т а р а  Р а ф а л ів к а , 
вул . П р и м іс ь к а , 1

В П  « Р ів н е н с ь к а  А Е С »  

Д П  « Н А Е К  « Е н е р г о а т о м » ,  
к о д  з а  Є Д Р 1 Ю У  2 4 5 8 4 6 6 1

М ін іс т е р с т в о  

е н е р г е т и к и  та  

в у г іл ь н о ї  
п р о м и с л о в о с т і  

У к р а їн и

П р и м іщ е н н я  п о  з б о р у  

т а р и  Г -1  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  5 1 1 ,7  кв. м; 

в и м о щ е н н я  б е т о н н е ,  
а с ф а л ь т о б е т о н н е  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 4 7 7 ,0  кв. м

Р ів н ен сь к а  о б л .,  

м . В а р а ш , 
в ул . К о м у н а л ь н а , 5

В П  « Р ів н е н с ь к а  А Е С »  

Д П  « Н А Е К  « Е н е р г о а т о м » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  2 4 5 8 4 6 6 1

М ін іс т е р с т в о  

е н е р г е т и к и  га 
в у г іл ь н о ї  

п р о м и с л о в о с т і  

У к р а їн и

К а р т о п л е с х о в и щ е  у  

ск л а д і: К а р т о п л е с х о в и щ е  

Д -1  за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 0 9 2 ,5  кв. м; н а в іс  д і  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  7 1 ,0  

кв. м; н а в іс  д 2  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  7 7 ,0  кв. м; 

п ід п ір н а  с т ін к а  д З  3 5 ,0  

кв. м; в и м о щ е н н я  

б е т о н н е ,
а с ф а л ь т о б е т о н н е  3 9 5 8 ,0

Р ів н е н с ь к а  о б л .,  

м . В а р а ш , 
вул. К о м у н а л ь н а , 5

В П  « Р ів н е н с ь к а  А Е С »  

Д П  « Н А Е К  « Е н е р г о а т о м » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  2 4 5 8 4 6 6 1

М ін іс т е р с т в о  

е н е р г е т и к и  та  

в у г іл ь н о ї  
п р о м и с л о в о с т і  

У к р а їн и



5

кв. м; с к л а д  Е-1 

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

7 7 ,0  кв. м

П л о щ а д к а  д л я  зб е р іг а н н я  

т а р и  (б е т о н н е  п о к р и тт я )  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  1 9 9 6  

кв. м , о г о р о ж а  №  5 - 
2 2 2 ,6 7  м п.; в о р о т а  №  6  -  

5 ,0  м п.

Р ів н е н с ь к а  о б л .,  

м. В а р а ш , 
вул . К о м у н а л ь н а , 5

В П  « Р ів н е н с ь к а  А Е С »  

Д П  « Н А Е К  « Е н е р г о а т о м » ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  2 4 5 8 4 6 6 1

М ін іс т е р с т в о  

е н е р г е т и к и  та  

в у г іл ь н о ї  
п р о м и с л о в о с т і  

У к р а їн и

Б а за  д іл ь н и ц і №  1 1 , у  

ск л а д і: в и р о б н и ч о -  

п о б у т о в и й  к о р п у с  А -ІІ  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

4 9 8 ,4  кв. м ; п р о м и с л о в а  

б у д ів л я  Б-1 з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  6 5 ,8  кв. м; 

ск л а д и  В -1 з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  3 9 6 ,4  кв. м; 

н а в іс  Г-1 з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  2 0 6 ,8  кв. м; 
в и р о б н и ч и й  м а й д а н ч и к  І 
( з а м о щ е н н я )  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  1 1 2 4 ,0  кв. м , 

о г о р о ж а
(№  1, №  1 ’, №  3 , №  4 )  -  

1 0 9 ,4  м п.; в о р о т а  з  

х в ір т к о ю  (№  2 )  -  5 ,4  м п.

Р ів н е н с ь к а  о б л .,  

В о л о д и м и р е ц ь к и й  р -н , 

с . С т а р а  Р а ф а л ів к а , 
в у л . П р и м іс ь к а , 2

В П  « Р ів н е н с ь к а  А Е С »  Д П  

« Н А Е К  « Е н е р г о а т о м » , к о д  

з а  Є Д Р П О У  2 4 5 8 4 6 6 1

М ін іс т е р с т в о  

е н е р г е т и к и  та  

в у г іл ь н о ї  
п р о м и с л о в о с т і  

У к р а їн и

Б у д ів л я

т р а н с ф о р м а т о р н о ї  
п ід с т а н ц ії  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  4 0 ,5  кв. м

Р ів н ен сь к а  о б л .,  
К о р е ц ь к и й  р -н , 

м. К о р е ц ь , 

вул . К и їв сь к а , 2 0 0

К о р е ц ь к е  В А Т  Р Т О  

« А г р о т е х с е р в іс » ,  к о д  за  

Є Д Р П О У  0 3 7 6 0 3 1 6

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х
Б у д ів л я

т р а н с ф о р м а т о р н о ї  
с т а н ц ії  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  4 2 ,9  кв. м , щ о  н е  

у в ій ш л а  д о  с т а т у т н о г о  

к а п іта л у

В А Т  « Д у б р о в и ц ь к е  

В О  « Р а й а г р о т е х с е р в іс »

Р ів н е н с ь к а  о б л .,  
м. Д у б р о в и ц я ,  

вул . Г а г а р ін а , 8 8
в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  
Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д ів л я  к о т ел ь н і К -2  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 0 1 6 ,9  кв. м

м. Р ів н е ,

в у л . К и їв сь к а , 1 0 6

Д П  Н В О  « П о т е н ц іа л -Е к о » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  2 2 5 5 5 7 2 1

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  
Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  
о б л а с т я х

Б у д ів л я  Г Р П  « Л -1 »  
за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

5 4 ,2  кв. м

м. Р ів н е ,
в у л . К и їв сь к а , 1 0 6

Д П  Н В О  « П о т е н ц іа л -Е к о » ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  2 2 5 5 5 7 2 1

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д ів л я  їд а л ь н і « Б -2 »  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 8 1 2 ,6  кв. м

м . Р ів н е,

вул . К и їв сь к а , 1 0 6

Д П  Н В О  « П о т е н ц іа л -Е к о » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  2 2 5 5 5 7 2 1

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  
Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д ів л я  в и р о б н и ч о г о  

к о р п у с у  3 

а д м ін іс т р а т и в н о -  
п о б у т о в и м и  

п р и м іщ е н н я м и  « А -6 »  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
1 1 3 6 8 ,0 4  кв. м

м. Р ів н е ,
вул . К и їв сь к а , 1 0 6

Д П  Н В О  « П о т е н ц іа л -Е к о » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  2 2 5 5 5 7 2 1

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х



6

Б у д ів л я  п р о х ід н о ї  « П -1 »  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

9 ,2  кв. м

м. Р ів н е ,

вул . К и їв сь к а , 1 0 6
Д П  Н В О  « П о т е н ц іа л -Е к о » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  2 2 5 5 5 7 2 1

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д ів л я  п ін о у т в о р ю в а ч а  

з  с к л а д о м  « Г -1 »  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 4 8 ,5  кв. м

м. Р ів н е ,

вул . К и їв сь к а , 1 0 6
Д П  Н В О  « П о т е н ц іа л -Е к о » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  2 2 5 5 5 7 2 1

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  
Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д ів л я  с к л а д у  р ід к и х  

м а т е р іа л ів  « Н -1 »  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

3 3 ,2  кв. м

м . Р ів н е ,
вул . К и їв сь к а , 1 0 6

Д П  Н В О  « П о т е н ц іа л -Е к о » ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  2 2 5 5 5 7 2 1

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х
К о м п л е к с  б у д ів е л ь  та  

с п о р у д  м а з у т о н а с о с н о г о  

г о с п о д а р с т в а  « М -1 » ,  
« 2 М -1 »  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  3 3 7 ,4  кв. м

м. Р ів н е ,

вул . К и їв сь к а , 1 0 6
Д П  Н В О  « П о т е н ц іа л -Е к о » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  2 2 5 5 5 7 2 1

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н е н с ь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д и н о к  в ід п о ч и н к у  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

6 6 ,3  кв. м

Р ів н е н с ь к а  о б л .,  
В о л о д и м и р е ц ь к и й  р -н , 

с м т  В о л о д и м и р е ц ь ,  
вул. Л іс о в а  п о л я н а , 18/1

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д и н о к  в ід п о ч и н к у  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

6 2 ,9  кв. м

Р ів н е н с ь к а  о б л .,  
В о л о д и м и р е ц ь к и й  р -н ,  

с м т  В о л о д и м и р е ц ь ,  
вул . Л іс о в а  п о л я н а , 1 8 /2

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  
Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д ів л і к о л и ш н ь о ї  

а р т с в е р д л о в и н и

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  
м. М а л и н , 

вул . У к р а їн с ь к и х  

П о в с т а н ц ів , 4 0

Д П « П М К -  1 5 8 »

В А Т  « Ж и т о м и р в о д б у д » , к о д  

з а  Є Д Р П О У  0 1 0 3 6 8 3 3

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

П р и м іщ е н н я  їд а л ь н і
Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  

м. Б ар ан ів к а , 

в ул . З в я гел ь сь к а , 1 1 8

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  ПО  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

П р и м іщ е н н я  м а г а з и н у
Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  

м . Б ар ан івк а, 
вул . З в я гел ь сь к а , 118

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  
Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д ів л я  к о т ел ь н і
м . Ж и т о м и р ,  

в у л . П ід ’їз д н а , 2 2

П р А Т  « Ж и т о м и р с ь к и й  

к о н с е р в н и й  з а в о д » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  0 5 5 2 8 1 2 5

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н е н с ь к ій  та  
Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

В б и р а л ь н я
м . Ж и т о м и р ,  

в ул . П ід ’їз д н а , 2 2

П р А Т  « Ж и т о м и р с ь к и й  

к о н с е р в н и й  з а в о д » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  0 5 5 2 8 1 2 5

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Л ін ія  п о  в и р о б н и ц т в у  

б л о к ів  с т ін  п ід в а л ів
м. Ж и т о м и р ,  

вул . Ф а ст ів сь к а , 11а

ГІрА Т « Ф ір м а  

« Ж и т о м  и р ін в е с т » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  0 1 2 7 2 6 4 0

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

З а г л и б л е н и й  с к л а д
Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  

м . Б е р д и ч ів ,

Т О В

« Б е р д и ч ів з е р н о п р о д у к т » ,

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по



7

в ул . М у ч н а , 2 к о д  з а  Є Д Р П О У  3 3 7 6 7 4 1 0  - 

зб е р іг а й
Р ів н е н с ь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  

кол и ш н ь о ї  їд а л  ь н і

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  
О л ев с ь к и й  р -н ,  

с м т  Н о в о о зе р я н к а ,  

вул. З а в о д с ь к а , 1

В А Т  « О зе р я н с ь к и й  к о м б ін а т  

з а л із о б е т о н н и х  і 

г ід р о т е х н іч н и х  

к о н с т р у к ц ій » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  1 0 3 3 4 4 4

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Н е ж и т л о в і п р и м іщ ен н я  

м а г а з и н у  та  с к л а д у

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  
П о п іл ь н я н с ь к и й  р -н , 

с е л и щ е  К о р н и н с ь к е ,  
вул . С л а в и , 1

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д ів л і т е п л и ц і

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  
м . Н о в о г р а д -  

В о л и н с ь к и й , вул . 

У ш а к о в а , 4 4

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к а  

р а й о н н а  д е р ж а в н а  

а д м ін іс т р а ц ія  Ж и т о м и р с ь к о ї  

о б л а с т і,  к о д  за  Є Д Р П О У  

0 4 0 5 3 6 5 4

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к а  

р а й о н н а  д е р ж а в н а  

а д м ін іс т р а ц ія  

Ж и т о м и р с ь к о ї о б л а с т і

Б у д ів л я  н а в іс у

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  

м . Н о в о г р а д -  

В о л и н с ь к и й , вул . 
В ід р о д ж е н н я , 6 а

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к а  

р а й о н н а  д е р ж а в н а  

а д м ін іс т р а ц ія  Ж и т о м и р с ь к о ї  

о б л а с т і,  к о д  з а  Є Д Р П О У  

0 4 0 5 3 6 5 4

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к а  
р а й о н н а  д е р ж а в н а  

а д м ін іс т р а ц ія  
Ж и т о м и р с ь к о ї о б л а с т і

Б у д ів л я  к о т е л ь н і №  2 5 7

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  

м. Н о в о г р а д -  
В о л и н с ь к и й ,  

вул . У ш а к о в а , 4 4 А

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к а  
р а й о н н а  д е р ж а в н а  

а д м ін іс т р а ц ія  Ж и т о м и р с ь к о ї  
о б л а с т і,  к о д  за  Є Д Р П О У  

0 4 0 5 3 6 5 4

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к а  

р а й о н н а  д е р ж а в н а  

а д м ін іс т р а ц ія  

Ж и т о м и р с ь к о ї о б л а с т і

Б у д и н о к  м и сл и в ц я  -  
б у д и н о к  №  1 ( ін в . 

№  1 0 0 3 8 6 )

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  

Р а д о м и ш л ь с ь к и й  р -н ,  
т е р и т о р ія  В и ш е в и ц ь к о ї  

с іл ь с ь к о ї р а д и  

(з а  м е ж а м и  н а с е л е н и х  
п у н к т ів ), Ір ш а н сь к е  

л іс н и ц т в о , квартал  1 1 5 , 

в и д іл  1

Д П  « М а л и н с ь к е  л іс о в е  

г о с п о д а р с т в о » , к о д  за  

Є Д Р П О У  1 3 5 5 1 5 4 6

Д е р ж а в н е  а г е н т с т в о  
л іс о в и х  р е с у р с ів  

У к р а їн и

7) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Житомирській 
області»;

8) розділ «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» викласти 
у такій редакції:_______________ ______________________________

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  Х а р к ів с ь к ій , Д о н е ц ь к ій  т а  Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

З а л із н и ч н а  к ол ія  в ід  

с т а н ц ії  К у р я ж  

Інв. №  163  

Р е є с т р о в и й  н о м ер :  

0 5 4 7 1 2 3 0 .1 .А А А Ж Б Ж 4 1 5

Х а р к ів сь к а  о б л .,  
Д е р г а ч ів с ь к и й  р -н ,  

с . П о д в ір к и

П р А Т  « Х а р к ів сь к а  Т Е Ц -5 » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  0 5 4 7 1 2 3 0

М ін іс т е р с т в о  

е н е р г е т и к и  та  

в у г іл ь н о ї  

п р о м и с л о в о с т і  
У к р а їн и

П ід з е м н и й  с к л а д  г о т о в о ї  

п р о д у к ц ії  з  ін ж е н е р н о ю  

і н ф р а с т р у  к т у р о ю  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 8 3 0 6 ,8  кв. м

Х а р к ів сь к а  о б л .,  
В а л к ів с ь к и й  р -н , 

с м т  К о в ’яги , 

в ул . З а в о д с ь к а , 9 а

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій ,  

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Б у д ів л я  т е л е ф о н н о ї  
с т а н ц ії  л іт . А -1  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

9 1 ,9  кв. м

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
В е л и к о н о в о с іл к ів с ь к и й  

р -н , с е л и щ е  У р о ж а й н е ,  

вул . П о ш т о в а , б у д .  1

П А Т  « М А К С Т Р О Й » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  0 5 3 9 4 7 5 9

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

К о м п л е к с

(п е р е д а в а л ь н и й
Д о н е ц ь к а  о б л .,  

м. М а р іу п о л ь ,

Д е р ж а в н е  п ід п р и є м с т в о  

« М а р іу п о л ь с ь к и й  м о р сь к и й

М ін іс т е р с т в о
ін ф р а с т р у к т у р и



8
р а д іо ц е н т р ) п р о с п е к т  Н а х ім о в а , ІЗ т о р г о в е л ь н и й  п о р т » , к о д  за  

Є Д Р П О У  0 1 1 2 5 7 5 5

У к р а їн и

Б у д ів л я  н е ж и т л о в а  

(с к л а д )

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
м. М а р іу п о л ь ,  

вул . Л а в и ц ь к о г о , 1 0 -6

Д е р ж а в н е  п ід п р и є м с т в о  

« М а р іу п о л ь с ь к и й  м о р сь к и й  

т о р г о в е л ь н и й  п о р т » , к о д  з а  

Є Д Р П О У  0 1 1 2 5 7 5 5

М ін іс т е р с т в о
ін ф р а с т р у к т у р и

У к р а їн и

Б у д ів л я , б у д и н о к  

ш и п ч а н д л е р с ь к о г о  

п у н к т у

Д о н е ц ь к а  о б л .,  

м. М а р іу п о л ь ,  
п р о с п е к т  Л у н ін а , 9 9

Д е р ж а в н е  п ід п р и є м с т в о  

« М а р іу п о л ь с ь к и й  м о р сь к и й  
т о р г о в е л ь н и й  п о р т » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 1 1 2 5 7 5 5

М ін іс т е р с т в о
ін ф р а с т р у к т у р и

У к р а їн и

Б у д ів л я  н е ж и т л о в а
Д о н е ц ь к а  о б л .,  
м. М а р іу п о л ь ,  

в ул . Л а с к о в а  П . А .,  2 А

Д е р ж а в н е  п ід п р и є м с т в о  

« М а р іу п о л ь с ь к и й  м о р сь к и й  

т о р г о в е л ь н и й  п о р т » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 1 1 2 5 7 5 5

М ін іс т е р с т в о
ін ф р а с т р у к т у р и

У к р а їн и

Б у д ів л я  н е ж и т л о в а
Д о н е ц ь к а  о б л .,  
м . М а р іу п о л ь ,  

в ул . Н а б е р е ж н а , 7

Д е р ж а в н е  п ід п р и є м с т в о  

« М а р іу п о л ь с ь к и й  м о р сь к и й  

т о р г о в е л ь н и й  п о р т » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 1 1 2 5 7 5 5

М ін іс т е р с т в о

ін ф р а с т р у к т у р и
У к р а їн и

В о д о п о д ’є м н а  у с т а н о в к а  

В У - 1 0 -3 0 4

Л у г а н с ь к а  о б л а с т ь ,  

с м т  Н о в о а й д а р ,  

вул. В е л и к и й  ш лях

В А Г  « Н о в о а й д а р с ь к а  

п т а х о ф а б р и к а » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 8 5 1 4 8 8

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

П а в іл ь й о н
Л у г а н с ь к а  о б л а с т ь ,  

с м т  Н о в о а й д а р ,  

вул . В е л и к и й  ш л я х , 1 7 0 -в

В А Т  « Н о в о а й д а р с ь к а  

п т а х о ф а б р и к а » ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 8 5 1 4 8 8

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  

Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  

ч е р в о н о г о  кутк а

Л у г а н с ь к а  о б л .,  
м . С є в є р о д о н е ц ь к ,  

вул. С и л ік а т н а , 10 -ф

К П  « С є в є р о д о н е ц ь к и й  

к о м б ін а т  б у д ів е л ь н и х  

м а т е р іа л ів  т а  к о н с т р у к ц ій » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  0 1 2 3 5 8 1 1

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 
Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х
Г р о м а д с ь к и й  б у д и н о к  -  

б у д ів л я  ш к о л и  

(к о л и ш н ь о ї“), щ о  не  

у в ій ш о в  д о  с т а т у т н о г о  

к а п іта л у

К П  « С є в є р о д о н е ц ь к и й  

к о м б ін а т  б у д ів е л ь н и х  

м а т ер іа л ів  та  

к о н с т р у к ц ій » , к о д  за  

Є Д Р П О У  0 1 2 3 5 8 1 1

Л у г а н с ь к а  о б л .,  
м . С є в є р о д о н е ц ь к ,  

вул . С и л ік а т н а , 10-ш

К П  « С є в є р о д о н е ц ь к и й  
к о м б ін а т  б у д ів е л ь н и х  

м а т ер іа л ів  т а  к о н с т р у к ц ій » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 1 2 3 5 8 1 1

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

А в т о м о б іл ь  З А З -Б А Б ІО Б  

(р /н  В В 4 4 0 0 С В )

Л у г а н с ь к а  о б л .,  
м. С є в є р о д о н е ц ь к ,  

вул. П а р т и за н сь к а , 12

У п р а в л ін н я  Д е р ж а в н о ї  

м іг р а ц ій н о ї с л у ж б и  У к р а їн и  

в Л у г а н с ь к ій  о б л а с т і,  

к о д  за  Є Д Р П О У  3 7 8 5 1 4 3 2

Д е р ж а в н а  м іг р а ц ій н а  

с л у ж б а  У к р а їн и

9) виключити розділи «Регіональне відділення Фонду по Донецькій 
області» та «Регіональне відділення Фонду по Луганській області»;

10) розділ «Регіональне відділення Фонду в Херсонській області, 
Автономній республіці Крим та м. Севастополі» доповнити такою 
позицією:

К о т е д ж  (л іт . В )

Х е р с о н с ь к а  о б л .,  

Г е н іч е с ь к и й  р -н , Н а ц іо н а л ь н и й  б а н к  У к р а їн и , Н а ц іо н а л ь н и й  б а н к

с. Г е н іч е с ь к а  Г ір ка, 
в ул . Н а б е р е ж н а , 3 2

к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 0 3 2 1 0 6 У к р а їн и



9

11) розділ «Регіональне відділення Фонду по м. Києву» доповнити такою 
позицією:

Б уд ів л я  с к л а д у  -  м о д у л ю  

(л іт . « С » ) ,  о г о р о ж а - м. К и їв , Д П  « А Г Р О С П Е Ц С Е Р В ІС » ,

М ін іс т е р с т в о  а г р а р н о ї  
п о л іт и к и  і

ч а с т и н а  7 0  м , в о р о т а вул . К у д р я в с ь к а , 16 к о д  за  Є Д Р П О У  3 4 5 3 2 2 8 0 п р о д о в о л ь с т в а
м е т а л е в і за п а с н і У к р а їн и

3. Внести до додатка 4 «Перелік об'єктів незавершеного будівництва, 
законсервованих об’єктів, що підлягають приватизації в 2019 році», затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), таку 
зміну:

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Житомирській області»
викласти у такій редакції:

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  Р ів н е н с ь к ій  т а  Ж и т о м и р с ь к ій  о б л а с т я х

К л у б

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  
Б е р д и ч ів сь к и й  р -н , 

с . А н д р ія ш ів к а ,  
вул . П а в л а  Я щ у к а , 1 0 -А

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н е н с ь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Т о р г о в и й  ц ен т р

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  
Б р у си л ів с ь к и й  р -н , 

с . Л а за р ів к а , 
в ул . Н а б е р е ж н а , 7

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д ів н и ц т в о  ф е р м и  на  

2 0 0  го л ів  В Р Х

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  

Р а д о м и ш л ь с ь к и й  р -н ,  
с . Д іт и н е ц ь ,  

вул . Ц ен т р а л ь н а , 19а

У п р а в л ін н я  к а п іт а л ь н о го  

б у д ів н и ц т в а  Д е п а р т а м е н т у  

р е г іо н а л ь н о г о  р о з в и т к у  

Ж и т о м и р с ь к о ї о б л а с н о ї  
д е р ж а в н о ї  а д м ін іс т р а ц ії

Ж и т о м и р с ь к а  о б л а с н а  
д е р ж а в н а  

а д м ін іс т р а ц ія

4. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення, 
іцо підлягають приватизації в 2019 році», затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), таку зміну:

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Донецькій області» викласти у 
такій редакції:____________________________________________________

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  Х а р к ів с ь к ій , Д о н е ц ь к ій  т а  Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Д и т я ч и й  о з д о р о в ч и й  т а б ір  

« Л а з у р н и й »

Д о н е ц ь к а  о б л а с т ь ,  
М а н г у ш сь к и й  р -н ,  

с . Ю р 'їв к а , 

вул . Н а б е р е ж н а , 7 4

Д е р ж а в н е  к о м е р ц ій н е  
т о р г о в е  п ід п р и є м с т в о  

« К о м б ін а т  ш к іл ь н о г о  

х а р ч у в а н н я » ,

к о д  за  Є Д Р П О У  2 0 3 1 4 2 7 8 -  
зб е р іг а ч

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  

п о  Х а р к ів сь к ій ,  

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  
о б л а с т я х

К л у б

Д о н е ц ь к а  о б л а с т ь ,  
Н ік о л ь с ь к и й  р -н , 

с . М а л и н ів к а , 

вул . Ц ен т р а л ь н а , 4 а

П р А Т  « П л е м ін н и й  з а в о д  

« М а л и н ів к а » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 4 8 3 5 0 1

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  

п о  Х а р к ів сь к ій , 
Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  

о б л а с т я х

5. Внести до додатка 6 «Перелік державних пакетів акцій (часток) 
господарських товариств та інших господарських організацій і підприємств, 
заснованих на базі об’єднання майна різних форм власності, приватизацію яких



10

розпочато в 2018 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), таку зміну:

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Рівненській області» викласти 
у такій редакції:

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  Р ів н е н с ь к ій  т а  Ж и т о м и р с ь к ій  о б л а с т я х

3 5 5 0 5 1 3 2
П р А Т  « М и р о г о щ а н с ь к и й  

а гр а р ій »

Р ів н ен сь к а  о б л .,  
Л у б е н с ь к и й  р -н ,  

с . М и р о г о щ а  

П ер ш а ,

в у л . Ш ев ч ен к а , 1

3 9  241  0 4 3 ,0 0 7 5 ,7 0 0 0

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  

Ф о н д у  п о  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

6. Внести до додатка 7 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, 
приватизацію яких розпочато в 2018 році», затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни:

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» викласти 
у такій редакції:__________________________________________________

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  Х а р к ів с ь к ій , Д о н е ц ь к ій  т а  Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

0 0 2 1 2 6 3 0 Д е р ж а в н е  п ід п р и є м с т в о  « У к р а їн с ь к и й  

д е р ж а в н и й  ін с т и т у т  п о  п р о е к т у в а н н ю  

з а в о д ів  в а ж к о го  м а ш и н о б у д у в а н н я »

м . Х а р к ів , п р о сп . 
М о с к о в с ь к и й , 151

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій ,  

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х
0 0 3 8 7 2 9 8 Д е р ж а в н е  п ід п р и є м с т в о  

« Б о г о д у х ів с ь к и й  с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и й  

у ч б о в о -к у р с о в и й  к о м б ін а т »

Х а р к ів сь к а  о б л .,  

Б о г о д у х ів с ь к и й  р -н , 

с . Л о з о в а

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій ,  
Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х
0 8 1 8 3 5 1 4 Д е р ж а в н е  п ід п р и є м с т в о  « С в іт а н о к » Х а р к ів сь к а  о б л .,  

Б а л а к л ій с ь к и й  р -н , 

м . Б алак л ія , 
вул . З а г о р о д н я , 7

М ін іс т е р с т в о  а г р а р н о ї  
п о л іт и к и  та  

п р о д о в о л ь с т в а  

У к р а їн и
2 2 9 9 4 5 0 9 Д е р ж а в н е  п ід п р и є м с т в о  « Б л а г о д а т н е » Х а р к ів сь к а  о б л .,  

З м іїв сь к и й  р -н , 

с . Б л а го д а т н е ,  
вул . Ж о в т н е в а , 16

М ін іс т е р с т в о  а г р а р н о ї  

п о л іт и к и  т а  
п р о д о в о л ь с т в а  

У к р а їн и

2 3 4 6 0 8 6 2 Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  д е р ж а в н о г о  
п ід п р и є м с т в а  « О р га н  з  с е р т и ф ік а ц ії  

а в т о м а т и зо в а н и х  т а  а в т о м а т и ч н и х  

с и с т е м  у п р а в л ін н я  т а  у м о в  п р о ц е с у  

п е р е в е з е н ь  н а  з а л із н и ч н о м у  т р а н с п о р т і»

м . Х а р к ів ,
м а й д а н  Ф е й е р б а х а , 7

М ін іс т е р с т в о
ін ф р а с т р у к т у р и

У к р а їн и

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  « К о м п л е к с  з  
а ге н т у в а н н я  с у д е н »

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
м . М а р іу п о л ь , 

п р о с п . Л у н ін а , 4 2

М ін іс т е р с т в о
ін ф р а с т р у к т у р и

У к р а їн и

2 0 3 1 4 2 7 8 Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  д е р ж а в н о г о  

к о м е р ц ій н о г о  т о р г о в о г о  п ід п р и є м с т в а  

« К о м б ін а т  ш к іл ь н о го  х а р ч у в а н н я »

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
м . М и р н о г р а д , м ік р о р а й о н  

М о л о д іж н и й , 5 8

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  но  

Х а р к ів сь к ій ,  

Д о н е ц ь к ій  та  
Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

2) у розділі «Апарат Фонду» виключити таку позицію:
0 0 2 0 5 1 0 4 Д е р ж а в н е  п ід п р и є м с т в о  « Ч е р к а сь к и й м. Ч ер к а си , А п а р а т  Ф о н д у

д е р ж а в н и й  з а в о д  х ім іч н и х  р е а к т и в ів » вул . Ч и ги р и н сь к а , 21



11

7. Внести до додатка 8 «Перелік окремого майна, приватизацію якого 
розпочато в 2018 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Вінницькій та 
Хмельницькій областях» позицію:

Ч а с т и н а  н е ж и т л о в и х  

в б у д о в а н и х  п р и м іщ е н ь  

п л о щ е ю  7 5 ,2  кв. м у  

ц о к о л ь н о м у  п о в е р с і  

9 -п о в е р х о в о г о  

а д м ін б у д и н к у

м. В ін н и ц я , 

вул . П и р о г о в а , 2 9

Г о л о в н е  у п р а в л ін н я  

Д е р ж к а з н а ч е й с т в а  у  
В ін н и ц ь к ій  о б л а с т і  

Д е р ж к а з н а ч е й с т в а  У к р а їн и ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  2 1 7 2 7 1 3 7

Д е р ж а в н а
к а зн а ч ей сь к а  с л у ж б а  

У к р а їн и

викласти у такій редакції:
Ч а с т и н а  н е ж и т л о в и х  

в б у д о в а н и х  п р и м іщ е н ь  

п л о щ е ю  7 5 ,2  кв. м у  

ц о к о л ь н о м у  п о в е р с і  

9 -п о в е р х о в о г о  

а д м ін б у д и н к у

м . В ін н и ц я ,  

в ул . П и р о г о в а , 2 9

Г о л о в н е  у п р а в л ін н я  

Д е р ж а в н о ї  к а з н а ч е й с ь к о ї  
с л у ж б и  У  к р а їн и  у  

В ін н и ц ь к ій  о б л а с т і,  к о д  за  

Є Д Р П О У  3 7 9 7 9 8 5 8

Д е р ж а в н а
к а зн а ч е й с ь к а  с л у ж б а  

У к р а їн и

2) розділ «Регіональне відділення Фонду по Рівненській області» викласти
у такій редакції:__________________________________________________

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  Р ів н е н с ь к ій  т а  Ж и т о м и р с ь к ій  о б л а с т я х

Б у д ів л я  їд а л ь н і,  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 7 4 ,8  кв. м у  ск л а д і: "А -1"  

- б у д ів л я  їд а л ь н і;  "а" -  

п р и б у д о в а ;  " а і" -  с х о д и ;  

"Б" - п о г р іб

Р ів н ен сь к а  о б л .,  
З а р іч н е н с ь к и й  р -н , 

с . М у т в и ц я , 

вул. Ц ен т р а л ь н а , 7 а

В А Т  « З а р іч н е н с ь к и й  

а г р о т е х с е р в іс » ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 9 0 6 6 7 0

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н е н с ь к ій  та  
Ж и т о м и р с ь к ій

о б л а с т я х

Б у д ів л я  с к л а д у  за г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  2 3 1 ,1  кв. м

Р ів н е н с ь к а  о б л .,  
Г о щ а н с ь к и й  р -н ,  

с . Б у гр и н , 
вул . П е р е м о г и , 2 а

В А Т  « Г о щ а н с ь к и й  

« Р а й а г р о п о с т а ч »  

(р е о р г а н із о в а н е  у  
T O B  « С Т П  Е к о р е с у р с » ) ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 9 0 6 7 8 1

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х
Н е ж и т л о в і п р и м іщ ен н я  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

5 7 ,3  кв. м з і с х ід ц е в о ю  

п л о щ а д к о ю  2 0 ,8  кв. м н а  

п е р ш о м у  п о в е р с і б у д ів л і  
с а у н и

Р ів н е н с ь к а  о б л .,  

м . К о р е ц ь , 

вул . К и їв сь к а , 1 0 7 6

П П  « П л а с т р а н с » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  3 3 9 8 2 5 0 0

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н е н с ь к ій  та  
Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  

о б 'єк т ів  у  ск л а д і: б у д ів л я  

п р о х ід н о ї ,  Б -1 , за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  2 5 ,8  кв. м, 
с п о р у д а  га н к у , б ,  с п о р у д а  

е с т а к а д и , В

Р ів н ен сь к а  о б л .,  

Г о щ а н с ь к и й  р -н , 
с м т  Г  о щ а , 

в ул . П р о м и с л о в а , 1

Т з О В  « П М К -5 » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 9 1 0 6 6 0

Р ег іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д ів л я  к у з н і за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  7 8 ,2  кв.'м

Р ів н ен сь к а  о б л .,  

м . К о р е ц ь ,  

в у л . К и їв сь к а , 2 0 0

К о р е ц ь к е  В А  Г Р Т О  

« А г р о т е х с е р в іс » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  0 3 7 6 0 3 1 6

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  
о б л а с т я х

Б у д ів л я  м а г а з и н у  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

3 0 5 ,6  кв. м

Р ів н ен сь к а  о б л .,  

м . Д у б н о ,
в ул . М л и н ів с ь к а , 71

П р А Т  « Д у б е н с ь к и й  з а в о д  

г у м о в о -т е х н іч н и х  в и р о б ів » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  2 9 7 1 5 0 6

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н е н с ь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Г а р а ж , за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

2 0 ,1  кв. м

Р ів н ен сь к а  о б л а с т ь ,  

м. Б е р е зн е ,  
вул. К и їв сь к а , 5 а /4

Г о л о в н е  у п р а в л ін н я  

ст а т и с т и к и  у  Р ів н ен сь к ій  
о б л а с т і,

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  
с т а їи с іи к и  У к р а їн и



12

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 2 3 6 2 0 6 1

Б у д ів л я , га р а ж  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  2 3 ,3  кв. м

Р ів н ен сь к а  о б л а с т ь ,  
м . Д у б р о в и ц я ,  

в ул . У л я н и  т а  А н а с т а с ії  

Г о л ь ш а н с ь к и х , 2

Г о л о в н е  у п р а в л ін н я  

с т а т и с т и к и  у  Р ів н ен сь к ій  

о б л а с т і,

к о д  за  Є Д Р Г ІО У  0 2 3 6 2 0 6 1

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  

с т а т и с т и к и  У к р а їн и

Б у д ів л я  с т о л я р н о г о  ц е х у ,  
за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

2 0 9 ,1  кв. м

Р ів н ен сь к а  о б л .,  
К о р е ц ь к и й  р -н , 

м. К о р е ц ь , 

вул . К и їв сь к а , 2 0 0

В А Т  Р Т О  « А г р о т е х с е р в іс » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  0 3 7 6 0 3 1 6

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х
Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  

к о л и ш н ь о ї л а зн і н а  

2 0  м іс ц ь  (л іт . А )  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

2 4 4 ,0  кв. м

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  

Є м іл ь ч и н с ь к и й  р -н ,  
с . С т е п а н ів к а , 

в ул . Р а д , 1 3 3 /Л

Д П  П М К - 1 5 5  В А Т  

« Ж и т о м и р в о д б у д » ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 1 0 3 6 8 0 4

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

3) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Житомирській 
області»;

4) розділ «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» викласти 
у такій редакції:__________________________________________________

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  Х а р к ів с ь к ій , Д о н е ц ь к ій  т а  Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  

к о т е л ь н і з  л а з н е ю  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
2 5 1 ,7  кв. м

Х а р к ів сь к а  о б л .,  

К р а с н о к у т с ь к и й  р -н ,  
с . Г о р о д н є ,  

вул . Ц ен т р а л ь н а , 5 а

Т Д В  « А г р о ф ір м а  

« Г л о б ів с ь к а » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 4 1 2 4 0 6

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 
Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  га р а ж у  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

7 6 ,9 0  кв. м

Х а р к ів сь к а  о б л .,  
К р а с н о к у т с ь к и й  р -н ,  

с . Г о р о д н є ,  
в ул . Ц ен т р а л ь н а , 5 6

Т Д В  « А г р о ф ір м а  
« Г л о б ів с ь к а » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 4 1 2 4 0 6

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  
Х а р к ів с ь к ій ,  

Д о н е ц ь к ій  та  
Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Ін ж е н е р н а  с п о р у д а  

« Б а с е й н  б р и зк а л ь н и й »

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
м. С л о в ’ян ськ , 

в ул . Н о в о с о д ів с ь к а , 2

В А Т  « С о д о в и й  з а в о д » ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 2 0 4 8 9 5

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  

к о м б ін а т у  п о б у т о в о г о  

о б с л у г о в у в а н н я  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

9 3  кв. м

Д о н е ц ь к а  о б л .,  

Н ік о л ь сь к и й  

(В о л о д а р с ь к и й )  р -н , 

с . Т о п о л и н е ,  

вул. Ш к іл ь н а , 13

С Т О В  « П е р в о м а й с ь к а  

п т а х о ф а б р и к а » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 8 5 1 9 7 9

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Г р у п а  б у д ів е л ь  і с п о р у д  

а в т о с т а н ц ії  у  ск л а д і:  

б у д ів л я  а в т о с т а н ц ії  
п л о щ е ю  2 3 6 ,1  кв. м , т у а л е т  

п л о щ е ю  4 8 ,7  кв. м , н ав іс  

п л о щ е ю  2 2 6 ,9  кв. м , н ав іс  

п л о щ е ю  1 2 ,6  кв. м , о г о р о ж а  

п л о щ е ю  1 8 ,2  кв. м , о г о р о ж а  

п л о щ е ю  1 3 ,6  кв. м , 
з а м о щ е н н я  п л о щ е ю  

5 2 1 5  кв. м

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
М а н г у ш сь к и й  р -н , 

с м т  Я л т а ,
вул . М а я к о в с ь к о г о ,  

4 8 /1 8  А

П А Т  « Д о н е ц ь к е  о б л а с н е  

п ід п р и є м с т в о  а в т о б у с н и х  

с т а н ц ій » ,
к о д  за  Є Д Р П О У  0 3 1 1 3 7 8 5

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій ,  

Д о н е ц ь к ій  та  
Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Н е ж и т л о в і п р и м іщ ен н я  

1 -го  п о в е р х у  № №  1 -1 9  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 3 4 ,4  кв. м , 2 -г о  п о в е р х у  

№ №  2 0 - 2 9  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  2 5 9 ,0  кв. м , в

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
м . Б а х м у т ,

п р о в . Л о м о н о с ів с ь к и й

2 -й , б у д .  3

Т Д В  « С 1 Н 1 А Т » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 2 9 0 6 0 1

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій ,  

Д о н е ц ь к ій  та  
Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х



13
л іт . "Г -2г"  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  3 9 3 ,  4  кв. м  
(к о л и ш н я  їд а л ь н я , 

ін в . №  6 7 2 )

Н е ж и т л о в і п р и м іщ ен н я  

№ №  1 -9  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  9 7 ,9  кв. м  
(к о л и ш н я  л а зн я )

Д о н е ц ь к а  о б л .,  

м . К р а м а т о р сь к , 

е м т  Ш а б ел ь к ів к а , 
в ул . В іл ь я м с а , 1

Т О В  « А г р о ф ір м а  С т е п о в е » ,  
к о д  з а  С Д Р П О У  0 0 8 4 8 6 6 4

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 
Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х
Б о к с  №  1, П -1 на т е р и т о р ії  

а в т о т р а н с п о р т н о г о  

в и р о б н и ч о г о  о б ’є д н а н н я  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 4 4 0 ,0  кв. м

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
Б а х м у т с ь к и й  р -н , 

м. С в іт л о д а р с ь к ,  
вул . Е н е р г ет и к ів ,  

б у д . 101

В у г л е г ір с ь к а  Т Е С  В П  П А Т  

« Ц е н т р е н е р г о » ,  
к о д  за  С Д Р П О У  0 0 1 3 1 2 4 5

М ін іс т е р с т в о  

е н е р г е т и к и  та  

в у г іл ь н о ї  
п р о м и с л о в о с т і  

У к р а їн и
Б о к с  №  2 ,  О - 1 н а  т е р и т о р ії  

а в т о т р а н с п о р т н о г о  

в и р о б н и ч о г о  о б ’єд н а н н я  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 0 3 1 ,9  кв. м

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
Б а х м у т с ь к и й  р -н ,  
м . С в іт л о д а р с ь к ,  

вул . Е н е р г ет и к ів , 

б у д . 101

В у г л е г ір с ь к а  Т Е С  В П  П А Т  

« Ц е н т р е н е р г о » ,  

к о д  з а  С Д Р П О У  0 0 1 3 1 2 4 5

М ін іс т е р с т в о  

е н е р г е т и к и  т а  

в у г іл ь н о ї  

п р о м и с л о в о с т і  

У к р а їн и

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  л іт . 

" А -1 " з  п р и б у д о в а м и  та  

ган к ом  ( ін в . №  2 6 )

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
П о к р о в сь к и й  р -н , 

с . Н о в о єл и за в е т ів к а ,  
вул . Ш и р о к а , б у д .  8 6 А

К С П  « С е л и д ів с ь к е » ,  

к о д  з а  С Д Р П О У  0 0 8 4 8 1 9 6

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  
Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  
Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

К о м п л е к с  п р и м іщ е н ь  у  

с к л а д і:  н е ж и т л о в а  б у д ів л я  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

5 5 4 ,4  кв. м , са р а й  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

2 3  кв. м , с а р а й  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  6 ,2  кв. м , 
в б и р а л ь н я  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  2 2 ,6  кв. м , га р а ж  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
6 5 ,1  кв. м

Л у г а н с ь к а  о б л .,  

С в а т ів сь к и й  р -н , 

м . С в а т о в е , 

в ул . Д е р ж а в н а , 9

У п р а в л ін н я  д е р ж а в н о ї  
к а з н а ч е й с ь к о ї с л у ж б и  

У к р а їн и  у  С в а т ів с ь к о м у  

р а й о н і Л у г а н с ь к о ї о б л а с т і,  

к о д  за  С Д Р П О У  3 7 9 2 8 3 8 4

Д е р ж а в н а

к а зн а ч ей сь к а  с л у ж б а
У к р а їн и

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  

о б ’єк т ів : ф іл ь т р -п р е с  

Ф П -4 -4 4 0 0  

інв. №  2 1 0 6 0 0 6 2  та  

є м к іс т ь  ін в . №  0 3 0 6 0 4 3 6

Л у г а н с ь к а  о б л .,  
м. Л и с и ч а н с ь к ,  

вул. Н е з а л е ж н о с т і,  1 2 8

В А Т  « Л и с и ч а н с ь к и й  з а в о д  

г у м о в и х  т е х н іч н и х  

в и р о б ів » , к о д  з а  С Д Р П О У  

0 5 3 8 9 9 4 2

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  
Х а р к ів сь к ій ,

Д о н е ц ь к ій  та  
Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

3) виключити розділи «Регіональне відділення Фонду по Донецькій 
області» та «Регіональне відділення Фонду по Луганській області».

8. Внести до додатка 9 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 
законсервованих об’єктів, приватизацію яких розпочато в 2018 році», затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі 
зміни:

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Рівненській області» викласти 
у такій редакції:__________________________________________________

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  Р ів н е н с ь к ій  т а  Ж и т о м и р с ь к ій  о б л а с т я х

Л а зн я  за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

2 6 6 ,4  кв. м

Р ів н ен сь к а  о б л .,  
Д у б р о в и ц ь к и й  р -н , 

с . В е л ю н ь ,  

вул . С а д о в а , 8 а

в ід с у т н ій

М ін іс т е р с т в о  а г р а р н о ї  
п о л іт и к и  та  

п р о д о в о л ь с т в а  

У к р а їн и

Ш к о л а

Р ів н е н с ь к а  о б л .,  
С а р н е н с ь к и й  р -н , 

с . Р ем ч и ц і,  

вул . П о л ісь к а , 9 6 а

в ід с у т н ій

М ін іс т е р с т в о  а г р а р н о ї  
п о л іт и к и  та  

п р о д о в о л ь с т в а  

У к р а їн и



14

Ж и т л о в и й  б у д и н о к

Р ів н е н с ь к а  о б л .,  

Р ів н ен сь к и й  р -н ,  
с м т  К в а си л ів , 

в ул . М о л о д іж н а , 6 0

П А Т  « Р ів н е с іл ь м а ш » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  7 2 8 3 8 0

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Л а зн я

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  
О л ев с ь к и й  р -н , 
с . С т о в п и н к а , 

вул . Ш ев ч ен к а , 2 6 а

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  
Р ів н е н с ь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

Д іл ь н и ч а  л ік ар н я

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  
А н д р у ш ів с ь к и й  р -н , 

с . Івн и ц я , 

в у л . С а д о в а , 33

П р А Т  « Ф ір м а  
« Ж и т о м и р ін в е с т » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  0 1 2 7 2 6 4 0

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

К в а р т а л ь н а  к отел ь н я

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  

Є м іл ь ч и н с ь к и й  р -н , 

с . С т е п а н ів н а , 
вул . Р а д , 1 3 3 /М

Д П  П М К -  155  

В А Т  « Ж и т о м  и р в о д б у д » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  1 0 3 6 8 0 4

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  
Р і в н е н с ь к і й  т а  

Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

2) виключити розділ «Регіональне відділення Фонду по Житомирській 
області»;

3) розділ «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» викласти 
у такій редакції:

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  Х а р к ів с ь к ій , Д о н е ц ь к ій  т а  Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

О д н о к в а р т и р н и й  
ж и т л о в и й  б у д и н о к

Х а р к ів сь к а  о б л .,  
Б а р в ін к ів сь к и й  р -н ,  

с . Ч е р в о н а  Б алка, 
в ул . М о л о д іж н а , 31

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  
Х а р к ів сь к ій ,  

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

О д н о к в а р т и р н и й  
ж и т л о в и й  б у д и н о к

Х а р к ів сь к а  о б л .,  

Б а р в ін к ів сь к и й  р -н , 
с . Ч е р в о н а  Б алка, 

в ул . М о л о д іж н а , 33

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 
Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

О д н о к в а р т и р н и й  

ж и т л о в и й  б у д и н о к

Х а р к ів сь к а  о б л .,  

Б а р в ін к ів сь к и й  р -н , 

с . Ч е р в о н а  Б алка, 
вул . М о л о д іж н а , 3 5

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій ,  

Д о н е ц ь к ій  та  
Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

М е д с а н ч а с т и н а м . Х а р к ів , в ул . Р у д и к а , 8 в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 
Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Г а з о р о з п о д іл ь н и й  п у н к т
Х а р к ів сь к а  о б л .,  

м. Л ю б о т и н ,  
в ул . Д е п о в с ь к а , 1 2 7

В А Т  « Л ю б о т и н с ь к и й  

х л іб о з а в о д » ,

к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 3 8 1 9 7 6

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  
Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

П о б у т о в и й  к о м п л е к с  д о  

ж и т л о в о г о  б у д и н к у
м . Х а р к ів , 

в ул . С е р г іїв с ь к а , 8 а

А Т  « Х Е Л З  

« У  к р ел ек т р о м а ш » ,  
к о д  Є Д Р П О У  0 0 2 1 3 7 9 9

Д е р ж а в н е  а г е н т с т в о  

У к р а їн и  з  у п р а в л ін н я  

д е р ж а в н и м и  

к о р п о р а т и в н и м и  

п р а в а м и  та  м а й н о м *
4 -п о в е р х о в и й  

5 6 -к в а р т и р н и й  ж и т л о в и й  

б у д и н о к

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
м. Т о р е ц ь к ,  

в ул . М а я к о в с ь к о г о , 3 9

В П  « Ш а х т а  « Т о р е ц ь к а »  
Д П  « Т о р е ц ь к в у г іл л я » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  3 3 8 3 9 0 1 3

М ін іс т е р с т в о  
е н е р г е т и к и  та  

в у г іл ь н о ї



15

п р о м и с л о в о с т і
У к р а їн и

Л ік у в а л ь н и й  к о р п у с  

п р о ф іл а к т о р ію

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
М а р ій с ь к и й  р -н , 

с . З о р я н е , в ул . 

П р о м и с л о в а  з о н а , 1 0г

Д П  « С е л и д ів в у г іл л я » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  3 3 4 2 6 2 5 3

М ін іс т е р с т в о  

е н е р г е т и к и  та  

в у г іл ь н о ї  

п р о м и с л о в о с т і  
У к р а їн и

К о т ел ь н я  з  6 -м а  к о т л а м и
Д о н е ц ь к а  о б л .,  

Б а х м у т с ь к и й  р -н ,  

с е л . С п ір н е

П А Т

« Л и с и ч а н с ь к н а ф т о п р о д у к т » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  0 3 4 8 4 0 6 2

М ін іс т е р с т в о  

е н е р г е т и к и  та  

в у г іл ь н о ї  
п р о м и с л о в о с т і  

У к р а їн и

К о тел ь н я

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
Н ік о л ь с ь к и й  р -н , 

с . Т о п о л и н е ,  
вул . Ш к іл ь н а , б у д .  2 6 а

С Т О В  « П е р в о м а й с ь к а  
п т а х о ф а б р и к а » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 8 5 1 9 7 9

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

П та ш н и к  н а  15 т и с . 

б р о й л е р ів

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
М а н г у ш сь к и й  р -н , 

с . Г л и б о к е

ДГІ « М а р іу п о л ь с ь к и й  
м о р сь к и й  т о р г о в е л ь н и й  п о р т » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  1 1 2 5 7 5 5 0 1

М ін іс т е р с т в о
ін ф р а с т р у к т у р и

У к р а їн и

К ін о т е а т р  на 5 0 0  м ісц ь
Д о н е ц ь к а  о б л .,  

м . П о к р о в сь к , 
м -н  Ш а х т а р сь к и й , 2 8 - а

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій ,  
Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

М е д с а н ч а с т и н а -

п о л ік л ін ік а

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
м. М а р іу п о л ь ,  

в ул . Р а д ін а  М . В .,  2
в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 
Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Т е п л а  с т о я н к а

Д о н е ц ь к а  о б л .,  

Б а х м у т с ь к и й  р -н , 

с е л . С п ір н е ,  

вул . Ц ен т р а л ь н а , 4 -а

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

М а й с т е р н я  Р О Б

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
Б а х м у т с ь к и й  р -н ,  

с е л . С п ір н е ,  
в у л . Ц ен т р а л ь н а , 6  А

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  

Х а р к ів сь к ій ,  

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

П р и б у д о в а н и й  м а га зи н  

д о  7 5 -к в а р т и р н о г о  

ж и т л о в о г о  б у д и н к у  №  2

Д о н е ц ь к а  о б л .,  

В о л н о в а с ь к и й  р -н , 
с м т  Д о н с ь к е ,  

вул . К о ш о в о г о , 3 -Б

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  

Х а р к ів сь к ій , 
Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Г о л о в н а  н а с о с н а  ста н ц ія

Л у г а н с ь к а  о б л .,  
К р е м ін с ь к и й  р -н , 

с . В а р в а р ів к а , 
вул . Ц ен т р а л ь н а , 1 -А

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  

Х а р к ів сь к ій ,  

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

С а д и б н и й  ж и т л о в и й  

б у д и н о к

Л у г а н с ь к а  о б л .,  
С т а р о б іл ь с ь к и й  р -н ,  

с . Т а р а б а н и ,  

вул. Н о в о б у д ів е л ь н а , 10

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 
Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

С а д и б н и й  ж и т л о в и й  

б у д и н о к

Л у г а н с ь к а  о б л .,  
С т а р о б іл ь с ь к и й  р -н , 

с . Т а р а б а н и ,  

вул . Н о в о б у д ів е л ь н а , 11

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 
Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х



16

С а д и б н и й  ж и т л о в и й  

б у д и н о к

Л у г а н с ь к а  о б л .,  
С т а р о б іл ь с ь к и й  р -н ,  

с . Т а р а б а н и ,  

вул . Н о в о б у д ів е л ь н а , 12

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

4) виключити розділи «Регіональне відділення Фонду по Донецькій 
області» та «Регіональне відділення Фонду по Луганській області».

9. Внести до додатка 10 «Перелік об’єктів соціально-культурного 
призначення, приватизацію яких розпочато в 2018 році», затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27.12.2018 № 1637 (із змінами), такі зміни:

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Житомирській області» 
викласти у такій редакції:___________________________

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  Р ів н е н с ь к ій  т а  Ж и т о м и р с ь к ій  о б л а с т я х

їд а л ь н я

Ж и т о м и р с ь к а  о б л .,  
О л ев с ь к и й  р -н ,  

с . Р а д о в ел ь , вул . М и к о л и  

Х о р е ч к а , 21

C T O B  « Р а д о в е л ь » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  0 5 4 1 8 7 8 0

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Р ів н ен сь к ій  та  
Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х

2) розділ «Регіональне відділення Фонду по Харківській області» викласти 
у такій редакції:

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  Х а р к ів с ь к ій , Д о н е ц ь к ій  т а  Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Л а з н е  -  п р а л ь н и й  

к о м б ін а т

Х а р к ів сь к а  о б л .,  

К р а с н о к у т с ь к и й  р -н ,  

с . Г о р о д н є ,  
вул . Ц ен тр а л ь н а , 5

Т Д В  « А г р о ф ір м а  

« Г л о б ів с ь к а » , к о д  за  Є Д Р П О У  

0 0 4 1 2 4 0 6

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  
Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Є д и н и й  м а й н о в и й  
к о м п л е к с  б а з и  в ід п о ч и н к у  

« Р о с ін к а »

Х а р к ів сь к а  о б л .,  
В о в ч а н с ь к и й  р -н , 

с . Б у га їв к а , вул . Р о с я н а , 1

Т О В  ф ір м а  « Ін с т р о к  Л Т Д » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  1 4 0 8 2 5 9 1

М ін іс т е р с т в о  
е к о н о м іч н о г о  

р о з в и т к у  і т о р г ів л і  
У к р а їн и

П а н с іо н а т  « Б л а к и т н і  
о з е р а »

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
м. Л и м а н , с . Щ у р о в е ,  

вул. С о б о р н а , 2 0 /1

В А Т  « Т о ч м а ш » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  1 4 3 0 0 5 7 9

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  
Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

К л у б

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
м . Т о р е ц ь к ,  

с м т  К у р д ю м ів к а ,  

вул . К ер а м іч н а , 2 -6

П р А Т  « К у р д ю м ів с ь к и й  

з а в о д  к и сл о т о т р и в к и х  

в и р о б ів » ,

к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 2 9 3 5 4 5

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Є д и н и й  м а й н о в и й  

к о м п л е к с  д и т я ч о г о  

о з д о р о в ч о г о  т а б о р у  

« Г о л у б о к »

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
м . С в я т о г ір сь к , 

вул. Іван а М а зе п и , 2 9

П ід п р и є м с т в о  

« В л а д и с л а в а »  

В с е у к р а їн с ь к о ї о р г а н із а ц ії  
ін в а л ід ів  « С о ю з  о р г а н із а ц ій  

ін в а л ід ів  У к р а їн и » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  3 1 0 8 3 9 2 5

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

Д и т я ч и й  о з д о р о в ч и й  т а б ір  

« С о н я ч н и й  б е р е г »

Д о н е ц ь к а  о б л .,  
М а н г у ш сь к и й  р -н ,  

с м т  Я л та, 
вул . К у р о р т н а , 17

В А Т  « Т о ч м а ш » ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  1 4 3 0 0 5 7 9

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  

Х а р к ів сь к ій ,  
Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х



м

Б у д и н о к  к у л ь т у р и

Л у г а н с ь к а  о б л .,  
С в а т ів сь к и й  р -н , 

с . Г о н ч а р ів к а , 

в у л . Ц ен т р а л ь н а , 6 2

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Х а р к ів сь к ій , 

Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

3) виключити розділи «Регіональне відділення Фонду по Донецькій 
області» та «Регіональне відділення Фонду по Луганській області».

10. Департаменту приватизації забезпечити передачу переліків об’єктів малої 
приватизації, що підлягають приватизації в 2019 році, змінених цим наказом, для 
опублікування у виданні державного органу приватизації.

11. Департаменту законодавчого, комунікаційного забезпечення та роботи з 
громадськістю забезпечити оприлюднення переліків об’єктів малої приватизації, що 
підлягають приватизації в 2019 році, змінених цим наказом, на офіційному веб-сайті 
Фонду державного майна України та публікацію у виданні державного органу 
приватизації.

12. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


